formalizado, por meio deste Termo, o reajuste de 11,30% do preço contratado, a 

partir de 18/04/22, com base na variação acumulada do IPCA entre os meses de 

abril/21 a março/22. 

Assim, o valor total do Contrato n. 2018/061.4 fica elevado para 

R$31.947,031 (trinta e um mil, novecentos e quarenta e sete reais e três 

centavos). 

Brasília, 31 de maio de 2022. 

Romulo de Sousa Mesquita 

Diretor Administrativo 

CCONT/CR 

1 Conforme cálculos no Anexo Único